
 
U C H W A Ł A   Nr XVI/84/2012 

Rady Gminy w Szelkowie 
z dnia 22 marca 2012r. 

 
 
w sprawie nabycia nieruchomości na własność Gminy Szelków.  
 
                    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy dnia 8 marca 1990r.                    
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku 
z art. 11 i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami  ( Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 
 
                                                           §  1. 
 
Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Szelków 
nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa oznaczonej w ewidencji 
gruntów Nr 639/2 o pow. 0,3890 ha położonej w miejscowości Maków Mazowiecki, 
przy ulicy Mazowieckiej 1. 
 

                                                  §  2. 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

                                                 §  3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
   
 
 

PRZEWODNICZĄCY 

     RADY GMINY 

 

                                                                                          Janusz Roman Ruszczyński 

 
 
 
 
 
 
 



                                          U Z A S A D N I E N I E 
 
do Uchwały Nr XVI/84/2012 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 22 marca 2012r.              
w sprawie nabycia nieruchomości na własność Gminy Szelków.  
   
 
                W dniu 31.10.2011r. Wójt Gminy Szelków wystąpił z wnioskiem do 
Starosty Makowskiego o nieodpłatne przekazanie w formie darowizny na własność 
Gminy Szelków  nieruchomości (gruntu) o numerze ewidencyjnym 639/2 o pow. 
0,3890 ha, położonej w miejscowości Maków Mazowiecki przy ulicy Mazowieckiej 
1. Na w/w nieruchomości znajduje się budynek mieszkalny (agronomówka), budynek 
gospodarczy, droga, chodnik, sieć wodno-kanalizacyjna, śmietnik, trzepak 
ogrodzenie - stanowiące własność Gminy. Budynek wraz z pozostałymi 
urządzeniami został przekazany Gminie na podstawie zarządzenia Nr 3 Kierownika 
Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Wojewódzkiej  Rady Narodowej            
w Warszawie  protokołem zdawczo-odbiorczym z dnia 2.I.1971r. 
Obecnie mieszka tam czterech lokatorów na podstawie umów najmu zawartych               
z Gminą. 
                W dniu 20.01.2012r. Starostwo Powiatowe w Makowie Maz. wystąpiło             
z wnioskiem do Wojewody o wyrażenie zgody na przekazanie nieodpłatne w formie 
darowizny w/w nieruchomości. Mazowiecki Urząd Wojewódzki, Wydział Skarbu 
Państwa i Nieruchomości wezwał Starostwo Powiatowe w Makowie o uzupełnienie 
wniosku między innymi o uchwałę Rady Gminy w Szelkowie podjętą na podstawie  
art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
 
                Podjęcie uchwały wyrażającej zgodę na  nieodpłatne przekazanie w formie 
darowizny na własność Gminy Szelków nieruchomości (gruntu) o numerze 
ewidencyjnym  639/2 o pow. 0,3890 ha, położonej w miejscowości Maków 
Mazowiecki przy ulicy Mazowieckiej 1,  jest niezbędne do uregulowania stanu 
prawnego w/w nieruchomości i jak najbardziej zasadne. 


